INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
Avenida Conselheiro Rosa e Silva, nº 950, INCRA - Bairro Bairro dos Aflitos, Recife/PE, CEP 52.050-020

Telefone: (81)2121-1370 ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 1244/2025

Processo nº 54000.082809/2024-56

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SR(03)PE

EDITAL Nº 1244/2025, FASE IV - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINIAR DO PROJETO DE ASSENTAMENTO GENIPAPO DA FAZENDA MIRANDA

A COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO
CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 11, de 25/04/2024, e em conformidade com a Instrução NormaBva nº 140/2023, publicada no
Diário Oficial da União em 20/12/2023, Edição 241, seção 1, página 56 e Edital de Abertura Nº 025/2024, disponível no Painel de Editais do Serviço Ingresso de Famílias
no PNRA da Plataforma de Governança Territorial, torna público o presente Edital de Classificação Preliminar desBnado ao preenchimento de 80 (oitenta) vagas no
Projeto de Assentamento Genipapo da Fazenda Miranda, localizado no município de Santa Maria da Boa Vista, Estado de Pernambuco.

1. Lista de Classificação Preliminar

CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO
ORDEM DE

PREFERENCIA
TFF TRM FCM FTA FRA FAG TAA RFM CMA UFJ COMODATO TOTAL EMPATE CLASSIFICAÇÃO

Bertulina Araujo dos Santos
09162024155027615

IV 12,2 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 92,2 N 1

Joselene dos Santos 09162024105350415 IV 12,1 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 92,1 N 2

Maria Alcione Paulo Rocha 09172024144418386 IV 8,7 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 88,7 N 3

Josivete Felix de Souza 09172024121212977 IV 8,5 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 88,5 N 4

Damiao Simao Vieira 09172024102016995 IV 10,4 20 10 20 0 0 20 8 0 0 N 88,4 N 5

Fabiene Maria da Silva 09172024120830594 IV 11,8 20 10 20 0 0 20 6 0 0 N 87,8 N 6

Elizaneide Santos de Vasconcelos 09162024110243446 IV 9,4 20 10 20 0 0 20 8 0 0 N 87,4 N 7

Irani Marques dos Santos 09172024092218667 IV 6,8 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 86,8 N 8

Carolina Maria da Conceicao 09182024081634577 IV 10,2 20 10 20 0 0 20 6 0 0 N 86,2 N 9

Maria Cleia Lopes de Almeida 09172024172922100 IV 6,9 16,89 10 20 0 0 16,89 10 0 5 N 85,68 N 10

Lucileide Maria dos Santos 09162024092818223 IV 11,3 16,66 10 20 0 0 16,66 10 0 0 N 84,62 N 11

Francisca Ana da Conceicao Silva 09172024113521413 IV 8,5 20 10 20 0 0 20 6 0 0 N 84,5 N 12

Aytala Jhovana de Souza Silva 09172024125746094 IV 8,7 20 10 20 0 0 9,67 10 0 5 N 83,37 N 13

Cicera Daciene da Silva 09172024095907770 IV 7 16,22 10 20 0 0 20 10 0 0 N 83,22 N 14

Floripes Felix de Lima 09162024095609709 IV 8,9 20 10 20 0 0 20 4 0 0 N 82,9 N 15

Vanilda Maria dos Santos Sousa 09172024164700581 IV 7,1 14,55 10 20 0 0 20 10 0 0 N 81,65 N 16

Geisa Patricia Souza Ferreira 09162024101217262 IV 12 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 81,1 N 17

Maria Aparecida Cassiano Temoteo 09172024091220821 IV 14,3 13,11 10 20 0 0 13,11 10 0 0 N 80,52 N 18

Joseane dos Santos Leite 09172024164411000 IV 8,4 16 10 20 0 0 16 10 0 0 N 80,4 N 19

Rosicleide Barbosa dos Santos Soares 09162024150518788 IV 10,8 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 79,9 N 20

Valeria da Silva Araujo 09162024121117499 IV 10,8 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 79,9 N 21

Adriana Siqueira da Silva Sabino 09172024124716497 IV 8,5 20 10 20 0 0 10,22 10 1 0 N 79,72 N 22

Ana Carla de Carvalho Almeida 09162024111421615 IV 6,9 20 10 20 0 0 9,33 8 0 5 N 79,23 N 23

Jany Clecia Cosmo dos Santos 09172024172239244 IV 9,8 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 78,9 N 24

Silvana de Sa Silva 09172024122813788 IV 12,2 14,33 10 20 0 0 14,33 8 0 0 N 78,86 N 25

Lucineide Maria da Silva 09172024232937391 IV 4,8 20 10 20 0 0 20 4 0 0 N 78,8 N 26

Lucilene Marques da Silva 09172024114404691 IV 9,7 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 78,8 N 27

Francisca Lusiene da Silva 09162024155119994 IV 9,6 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 78,7 N 28

Ana Lucia da Silva Oliveira 09162024105823223 IV 8,6 20 0 20 0 0 20 10 0 0 N 78,6 N 29

Rita de Cascia Silva Santos 09172024173212115 IV 9,5 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 78,6 N 30

Claudeilde Dilma da Silva Souza 09172024172951382 IV 10,5 14,55 10 20 0 0 14,55 8 0 0 N 77,6 N 31

Alexsandra de Oliveira Serafim 09172024103752363 IV 8,2 14,67 10 20 0 0 14,67 10 0 0 N 77,54 N 32

Francilene Suzana do Nascimento 09172024120830594 IV 8,2 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 77,3 N 33

Ruthe Arnala Lopes de Almeida 09172024150031855 IV 8,2 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 77,3 N 34

Maria Cilene Sabino 09162024094238849 IV 8,5 17,22 10 20 0 0 17,22 4 0 0 N 76,94 N 35

Benedita Pereira dos Santos Campos 09172024083622218 IV 9,7 14,55 10 20 0 0 14,55 8 0 0 N 76,8 N 36

Thessika Oliveira Barbosa 09162024154854118 IV 4,9 20 10 20 0 0 11,67 10 0 0 N 76,57 N 37

Cilene Benvinda de Sa 09182024092413356 IV 8,7 20 10 20 0 0 7,78 10 0 0 N 76,48 N 38

Jecilane Maria de Oliveira Silva 09172024172137725 IV 10,6 12,89 10 20 0 0 7,78 10 0 5 N 76,27 N 39

Francisco dos Santos 09162024150146141 IV 7,1 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 76,2 N 40

Edital 1244 (24409997)         SEI 54000.082809/2024-56 / pg. 1

Clesiane Ribeiro da Luz 09182024085602998 IV 6,8 14,67 10 20 0 0 14,67 10 0 0 N 76,14 N 41

Auricelia da Cruz Silva 09172024161840498 IV 6,8 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 75,9 N 42

Maria Aparecida da Silva 09162024114252333 IV 6,8 14,55 10 20 0 0 14,55 10 0 0 N 75,9 N 43

Lusia Simplicio da Silva 09162024155930594 IV 6,9 14,55 10 20 0 0 20 4 0 0 N 75,45 N 44

Marcilia Pereira da Silva 09172024123630707 IV 9,8 14,55 10 20 0 0 14,55 6 0 0 N 74,9 N 45

Cicero Deuzimario Pereira Gondim 09172024161356412 IV 4,9 20 0 20 0 0 20 10 0 0 N 74,9 N 46

Maria das Dores Sabino Martins 09162024091455638 IV 6,9 20 10 20 0 0 8 10 0 0 N 74,9 N 47

Greyce Kely Barbosa de Oliveira 09172024085716823 IV 11 14,55 10 20 0 0 7,67 10 0 0 N 73,22 N 48

Cecilia Nere Teixeira Gomes 09172024133203099 IV 10,5 4,67 10 20 0 0 20 8 0 0 N 73,17 N 49

Rita da Silva Araujo 09172024092948380 IV 10,8 14,22 10 20 0 0 7,67 10 0 0 N 72,69 N 50

Maria Belo dos Santos 09172024123317365 IV 4,9 20 10 20 0 0 7,67 10 0 0 N 72,57 N 51

Maria Silvana Leite da Silva 09172024173921523 IV 7,1 14,55 10 20 0 0 14,55 6 0 0 N 72,2 N 52

Beatriz Daniele Silva dos Santos
09172024111655148

IV 8,7 11,55 10 20 0 0 11,55 10 0 0 N 71,8 N 53

Reginaldo de Souza Silva 09172024172134939 IV 7,1 12,22 10 20 0 0 12,22 10 0 0 N 71,54 N 54

Geneilda Maria da Silva 09162024113939847 IV 8,8 14,55 10 20 0 0 7,67 10 0 0 N 71,02 N 55

Rosimeire Gomes de Sa 09172024093135996 IV 9,8 10,55 10 20 0 0 10,55 10 0 0 N 70,9 N 56

Manoel Micias Felix de Lima 09172024104237397 IV 4,8 20 0 20 0 0 20 6 0 0 N 70,8 N 57

Maria Doralice Marques da Silva 09172024113953325 IV 6,9 14,55 10 20 0 0 14,55 4 0 0 N 70 N 58

Ivete Felix de Lima Souza 09172024103747138 IV 4,8 14,55 10 20 0 0 14,55 6 0 0 N 69,9 N 59

Danila Maria da Silva Oliveira 09162024145527821 IV 10,9 9 0 20 0 0 20 10 0 0 N 69,9 N 60

Maria do Socorro Medrado dos Santos 09202024162716168 IV 10,8 20 10 0 0 0 18,22 10 0 0 N 69,02 N 61

Angelica Paulo da Silva 09162024162248275 IV 8,5 10,22 10 20 0 0 10,22 10 0 0 N 68,94 N 62

Fania Maria da Silva
09162024160118460

IV 11,6 8,44 10 20 0 0 8,44 10 0 0 N 68,48 N 63

Ayslane Felix de Brito 09162024152809152 IV 8,7 9,67 10 20 0 0 9,67 10 0 0 N 68,04 N 64

Maria do Carmo da Silva 09162024110552926 IV 7,1 14,55 10 20 0 0 10,22 6 0 0 N 67,87 N 65

Josivania Felix de Souza 09172024125242396 IV 8,6 11,55 10 20 0 0 11,55 6 0 0 N 67,7 N 66

Marismar Silva dos Santos 09212024142702747 IV 4,9 11,22 10 20 0 0 11,22 10 0 0 N 67,34 N 67

Rosangela Nunes Barros 09162024113923378 IV 8,6 8,89 10 20 0 0 8,89 10 0 0 N 66,38 N 68

Sandra da Conceicao Temoteo 09172024170904895 IV 10,8 7,67 10 20 0 0 7,67 10 0 0 N 66,14 N 69

Max Daniel de Souza 09172024112910272 IV 6,8 14,55 0 20 0 0 14,55 10 0 0 N 65,9 N 70

Genilton Jose da Silva 09162024103227322 IV 4,9 15,11 0 20 0 0 15,11 10 0 0 N 65,12 N 71

Jacklane Maria de Oliveira Silva 09162024143510664 IV 8,6 8 10 20 0 0 8 10 0 0 N 64,6 N 72

Benone Tomas de Lima 09162024143111289 IV 9 14,55 0 20 0 0 14,55 6 0 0 N 64,1 N 73

Jose Onilson Delmonde Pereira 09162024143149741 IV 4,9 14,55 0 20 0 0 14,55 10 0 0 N 64 N 74

Lourival Rodrigues dos Santos 09172024143553388 IV 4,9 14,55 0 20 0 0 14,55 10 0 0 N 64 N 75

Jose dos Santos Batista 09182024091355647 IV 4,9 14,55 0 20 0 0 14,55 10 0 0 N 64 N 76

Glebson dos Santos Alves 09172024125133571 IV 4,9 14,55 0 20 0 0 14,55 10 0 0 N 64 N 77

Gildeon Jesus Silva 09182024100228389 IV 4,9 14,55 0 20 0 0 14,55 10 0 0 N 64 N 78

Joaquim Antonio de Souza 09172024110605370 IV 4,8 14,55 0 20 0 0 14,55 10 0 0 N 63,9 N 79

Jose Siqueira da Silva 09172024124934171 IV 4,8 8,89 0 20 0 0 20 10 0 0 N 63,69 N 80

Damiao dos Santos 09192024110716587 IV 4,9 20 0 20 0 0 7,78 10 0 0 N 62,68 N 81

Jose Fernando de Lima 09172024123755580 IV 7,1 12,78 0 20 0 0 12,78 10 0 0 N 62,66 N 82

Jose Pereira Goncalves 09172024092845868 IV 6,9 14,55 0 20 0 0 14,55 6 0 0 N 62 N 83

Anderson Mateus Ferreira dos Santos 10012024173926698 IV 8,7 20 10 0 0 0 8 10 0 5 N 61,7 N 84

Luzenilda Alves de Lima 09162024115821882 IV 7,1 10,22 10 20 0 0 10,22 4 0 0 N 61,54 N 85

Genildo Jose da Silva 09172024111251454 IV 4,9 14,55 0 20 0 0 11,55 10 0 0 N 61 N 86

Felipe Thomas Nunes Lima 09182024085700540 IV 5 20 0 20 0 0 5,89 10 0 0 N 60,89 N 87

Albertina de Andrade Silva 09172024110431281 IV 7,1 8,89 10 20 0 0 8,89 6 0 0 N 60,88 N 88

Maria Eliete Lucena 09182024152428369 IV 4,8 20 10 0 0 0 20 6 0 0 N 60,8 N 89

Nelsivan Barbosa Cavalcante 09162024145801077 IV 8,2 12,11 0 20 0 0 12,11 6 0 0 N 58,42 N 90

Maria da Conceicao Goncalves 09162024103813077 IV 4,8 9,22 10 20 0 0 6,22 8 0 0 N 58,24 N 91

Maria Rosinalva Freitas Frazao 09172024174118998 IV 8,7 4,67 10 20 0 0 4,67 10 0 0 N 58,04 N 92

Rita de Cassia dos Santos 09172024120336819 IV 11,3 4,67 10 20 0 0 4,67 6 0 0 N 56,64 N 93

Wallas da Costa Rodrigues 09182024082636057 IV 5 8,11 0 20 0 0 8,11 10 0 5 N 56,22 N 94

Jailson Andre da Silva 09172024174221692 IV 4,9 10,33 0 20 0 0 10,33 10 0 0 N 55,56 N 95

Damiao Santos de Vasconcelos
09172024103248684

IV 5 20 0 20 0 0 0 10 0 0 N 55 N 96

Andesson Rafael de Souza 09172024173732211 IV 6,9 9 0 20 0 0 9 10 0 0 N 54,9 N 97

Edital 1244 (24409997)         SEI 54000.082809/2024-56 / pg. 2

Natanael de Souza Santos 09162024103833284 IV 4,9 9,55 0 20 0 0 9,55 10 0 0 N 54 N 98

Francisco dos Reis Dias 09172024235719250 IV 6,8 10,22 0 20 0 0 6,78 8 0 0 N 51,8 N 99

Gilvan Neto Araujo 09172024173935477 IV 4,9 7,89 0 20 0 0 7,89 10 0 0 N 50,68 N 100

Alexandre Felix de Brito 09162024110836507 IV 5 7,78 0 20 0 0 7,78 10 0 0 N 50,56 N 101

Cristiana Florencio dos Santos
09162024120124713

IV 4,9 2,78 10 20 0 0 2,78 10 0 0 N 50,46 N 102

Luis Gonzaga Lima de Souza 09172024143526134 IV 4,9 7,67 0 20 0 0 7,67 10 0 0 N 50,24 N 103

Jose Carlos Matias 09172024230836231 IV 4,9 7,67 0 20 0 0 7,67 10 0 0 N 50,24 N 104

Elias Messias de Lucena 09182024090936362 IV 4,9 7,67 0 20 0 0 7,67 10 0 0 N 50,24 N 105

Maria Aparecida de Souza 09162024142805516 IV 7,1  10 20 0 0 0 10 0 0 N 47,1 N 106

Ivaldo Felisberto do Nascimento 09172024110714974 IV 4,8 7,78 0 20 0 0 7,78 6 0 0 N 46,36 N 107

Josue Messias de Lucena 09182024154314047 IV 4,9 7,67 0 20 0 0 7,67 6 0 0 N 46,24 N 108

Jackeline Maria de Oliveira Silva 09162024153736287 IV 8,3 7,67 10 0 0 0 6,33 10 0 0 N 42,3 N 109

Grazielly Naiara da Silva 09172024083728078 IV 6,9 7,67 10 0 0 0 7,67 10 0 0 N 42,24 N 110

Solange Pereira de Souza 09172024175317260 IV 9,9 5,56 10 0 0 0 5,56 10 0 0 N 41,02 N 111

Rodrigo Ribeiro Alves 09172024152325875 IV 8,2 7,78 0 0 0 0 7,78 10 0 0 N 33,76 N 112

Pedro Dantas dos Santos 09172024122714968 IV 4,9 7,67 0 0 0 0 7,67 10 0 0 N 30,24 N 113

Diana Alves da Silva 09192024163654782 VIII 8,2 20 10 0 0 0 0 8 0 0 N 46,2 N 114

Jose Robson Nunes da Silva 09232024214614495 VIII 10,1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 N 16,1 N 115

Mariana Luisa da Silva 09172024231818354 VIII 6,8 0 10 0 0 0 0 10 0 0 N 26,8 N 116

Total de Classificados : 116  famílias

Legenda:
TFF - Tamanho da família e força de trabalho
TRM - Tempo de residência no município do imóvel do PA e municípios limítrofes
FCM - Família chefiada por mulher
FTA - Família ou individuo integrante de acampamento cadastrado pelo INCRA, situado no município do PA e seus limÍtrofes
FRA – Filhos que residem no mesmo Projeto de Assentamento, onde seus pais assentados (filhos entre 18 e 29 anos)
FAG - Famílias de trabalhadores rurais agregados (residem no imóvel do Projeto de Assentamento)
TAA - Tempo na atividade agrária (comprovada)
RFM - Renda familiar mensal (declarado no CadÚnico)
CMA - Capacitação meio ambiente (participação em capacitação e/ou experiência na preservação e conservação do meio ambiente)
UFJ - Unidade familiar jovem (entre 18 e 29 anos) que são chefes de família e filhos de acampados ou assentados

2. Regras para recurso:

2.1 Caberá recurso do resultado do Edital da Lista de Classificação Preliminar no prazo de 10 (dez) dias corridos, contados da publicação no sítio eletrônico do INCRA.

2.2. O recurso poderá ser protocolado:

a) Na Sede da Superintendência do Incra em Pernambuco - SR(03)PE Serviço de Protocolo: Av. Conselheiro Rosa e Silva, 950 - Aflitos, Recife - PE, 52050-020.  Horário
de atendimento: 08:00 às 17:00 h;

b) Na Sede da Superintendência do Incra no Médio São Francisco - SR(MSF) Serviço de Protocolo: Av. da Integração, 412 - Jardim Colonial, Petrolina - PE, 56306-150.
Horário de atendimento: 08:00 às 17:00 h;

c) Por meio do endereço eletrônico: selecaodefamilias.pe@incra.gov.br

2.3. Não será aceito recurso por via postal ou fax.

2.4. A Comissão Regional de Seleção de Famílias receberá o recurso e encaminhará ao Comitê de Decisão Regional - CDR, para julgamento.

2.5. Após o julgamento dos recursos pelo CDR, a Comissão Regional de Seleção de Famílias divulgará no síBo eletrônico do INCRA e na Superintendência Regional do
INCRA - SR(03)PE, o resultado com a publicação do Edital da Lista Definitiva da Classificação dos candidatos e da Lista dos candidatos excedentes.

2.7. Não será aceito pedido de revisão de recurso.

Por fim, tornar sem efeito o Item 7 e o Anexo I do Edital de Abertura nº 025/2024, sendo que as regras para a interposição de recurso administraBvo passam a ser as
dispostas no item 2 e Anexo deste Edital.

Andreza Renata Serafim da Silva Fortaleza de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Seleção de Famílias  Beneficiárias ao  PNRA da SR(03)PE

Portaria Nº 11, de 25/04/2024.

Givaldo Cavalcante Ferreira
Superintendente Regional do INCRA - SR(03)PE

Portaria nº 137, de 03/04/2023

José Claudio da Silva
Superintendente Regional do INCRA - SR(MSF)

Portaria nº 423, de 17/10/2024

Edital 1244 (24409997)         SEI 54000.082809/2024-56 / pg. 3

Documento assinado eletronicamente por Andreza Renata Serafim da Silva Fortaleza de Carvalho , Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário, em 08/06/2025, às
01:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Givaldo Cavalcante Ferreira, Superintendente, em 09/06/2025, às 08:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Severino Goncalo da Silva, Superintendente Substituto, em 10/06/2025, às 11:33, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 24409997 e o código CRC 9F65D081.

ANEXOS AO EDITAL
       FASE IV - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

FORMULÁRIO MODELO PARA RECURSO ADMINISTRATIVO

1. REGRAS PARA INTERPOSIÇÃO DO RECURSO

1.1 Da decisão de classificação da inscrição, caberá recurso no prazo de 10 (dez) dias corridos, contados a partir da respectiva data de publicação no site do Incra.

1.2 Na contagem do prazo exclui-se o dia de início e inclui-se o do vencimento.

1.3 Se o vencimento recair em dia em que não houver expediente, o prazo será estendido até o primeiro dia útil seguinte.

1.4 O recurso deverá ser protocolado na Superintendência Regional, nas Unidades Avançadas do Incra ou por outro meio previsto no Edital.

1.5 Não será aceito recurso administrativo por via postal ou fax.

IDENTIFICAÇÃO DO (A) TITULAR DA UNIDADE FAMILIAR

Nome do (a) candidato (a):

Número do CPF:

Número da inscrição:

Projeto de assentamento da inscrição:

UF: N° do Processo SEI:

SOLICITAÇÃO

Como candidato (a) a beneficiário(a) do Programa Nacional de Reforma Agrária (PNRA) solicito a revisão da lista de Classificação Preliminar

RAZÃO DO INDIVÍDUO OU UNIDADE FAMILIAR CANDIDATA

_______________________, ________de ___________ de ___________

___________________________________________
Assinatura do indivíduo ou unidade familiar

*******PREENCHIMENTO PELA COMISSÃO REGIONAL*******

2 – AVALIAÇÃO DO MEMBRO DA COMISSÃO – PORTARIA INCRA/________Nº _________/______

Análise Fundamentada:

( ) Decisão Reconsiderada
( ) Decisão não reconsiderada (encaminhe-se o presente pleito ao Conselho de Decisão Regional para que decida a respeito do recurso interposto

Edital 1244 (24409997)         SEI 54000.082809/2024-56 / pg. 4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Data: ______/_______/________

Integrante da Comissão

Regional

Integrante da Comissão

Regional

Presidente da Comissão Regional

Referência: Processo nº 54000.082809/2024-56 SEI nº 24409997

Edital 1244 (24409997)         SEI 54000.082809/2024-56 / pg. 5

	Edital 1244 (24409997)